

Myös edustusoikeus esillä: EETU pääministerin luona

Julkaistu 19.10.2010

Eläkeläisten ajankohtaiset huolenaiheet ja toivomukset olivat esillä kun Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry vieraili pääministeri Mari Kiviniemen luona.

Pääministerille luovutettiin eläkeläisjärjestöjen yhteinen kannanotto valtioneuvoston talousarvioehdotukseen vuodelle 2011. Sama kannanotto on jo aikaisemmin luovutettu eduskuntaryhmille. Keskustelussa peräänkuulutettiin järjestöjen taholta myös eläkeläisedustuksen saamista eläkeläisiä koskevien asioiden valmisteluun.

Kannanotossa vaaditaan mm. eläkejärjestelmän edelleen kehittämistä niin että se riittävästi turvaa eläkeajan toimeentulon, kansaneläkkeen tasokorotusten ja kunnallisen perustulovähennyksen rajan korottamisen jatkamista sekä työeläkeindeksin rakenteessa olevan palkkaindeksin korottamista 20 prosentista. Energiaveron korotuksesta aiheutuva asumiskustannusten nousu olisi niin ikään EETU ry:n mielestä kompensoitava eläkeläisille ja pienituloisille.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen turvaamiseksi edellytetään kannanotossa edelleen että kuntien valtionosuuksia korotetaan riittävästi ja että valmistelun alla oleva vanhusten palvelulaki säädetään mahdollisimman pikaisesti. Raha-automaattiyhdistyksen tuotto olisi leikkaamattomana suunnattava sosiaali- ja terveysjärjestöille.

Pääministeri Kiviniemi vakuutti että eläkeläisten huolet ja ajatukset ovat käyneet hänelle tutuiksi mm. maakuntavierailujen yhteydessä. Hän kommentoi talousarviokannanotossa esille nostettuja asioita tietyllä pidättyväisyydellä mutta kuitenkin ymmärtämyksellä. Niin sanotun taitetun indeksin ongelmaan hän ei uskaltanut luvata nopeaa ratkaisua. Eläkeläisjärjestöjen edustusoikeudesta ei myöskään saatu lupauksia. Kiviniemi painotti kuitenkin toimivan vuoropuhelun tärkeyttä eläkeläisiä koskevien asioiden valmistelussa.

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry toimii kuuden liiton yhteisjärjestönä. Kaikkien liittojen johtajat osallistuivat pääministeritapaamiseen EETU ry:n tämänvuotisen puheenjohtajan Ole Norrbackin johdolla.